
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION
FACULTAD DE ENFERMERIA Y OBSTETRICIA

VIATICOS

FEBRERO/2023

CEDULA BENEFICIARIO DESTINO MISION FECHA  MONTO (G) 

613.061
Prof. Mst. Aida Lucia 

Maidana de Zarza.
 Filial Concepcion 

Participar, fiscalizar, colaborar en el proceso de 

evaluación de carpetas de encargado de cátedra 

y asignación de segunda asignatura a Docentes 

Escalafonados. Realizar un diagnostico 

situacional de la Filial 

08/02/2023 al 

10/02/2023
998.000

2.394.666
Lic. Jorge Alberto Bareiro 

Vazquez 
Filial Concepcion 

Participar, fiscalizar, colaborar en el proceso de 

evaluación de carpetas de encargado de cátedra 

y asignación de segunda asignatura a Docentes 

Escalafonados. Realizar un diagnostico 

situacional de la Filial 

08/02/2023 al 

10/02/2023
909.500

815.908
Lic. Ana Rafaela Denis 

Gonzalez
 Filial Concepcion 

Participar, fiscalizar, colaborar en el proceso de 

evaluación de carpetas de encargado de cátedra 

y asignación de segunda asignatura a Docentes 

Escalafonados. Realizar un diagnostico 

situacional de la Filial 

08/02/2023 al 

10/02/2023
1.149.000

3.983.499
Lic. Luz Marina Ledesma 

Colman.
 Filial Concepcion 

Participar, fiscalizar, colaborar en el proceso de 

evaluación de carpetas de encargado de cátedra 

y asignación de segunda asignatura a Docentes 

Escalafonados. Realizar un diagnostico 

situacional de la Filial 

08/02/2023 al 

10/02/2023
960.000

3.861.524
Sra. Alice Magali Aponte 

Cardozo
Filial Concepcion 

Participar, fiscalizar, colaborar en el proceso de 

evaluación de carpetas de encargado de cátedra 

y asignación de segunda asignatura a Docentes 

Escalafonados. Realizar un diagnostico 

situacional de la Filial 

08/02/2023 al 

10/02/2023
1.048.000



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION
FACULTAD DE ENFERMERIA Y OBSTETRICIA

VIATICOS

FEBRERO/2023

CEDULA BENEFICIARIO DESTINO MISION FECHA  MONTO (G) 

2.094.857
Sr. Carlos Rafael Duarte 

Delgadillo 

 San Lorenzo (Casa 

Central). A Filial 

Coronel Oviedo 

Mantenimiento y Pintura del Edificio del Local de 

la Filial Coronel Oviedo 

28/02/2023 al 

02/03/2023
1.471.335

658.086 Sr. Néstor Giménez Quintana

 San Lorenzo (Casa 

Central). A Filial 

Coronel Oviedo 

Mantenimiento y Pintura del Edificio del Local de 

la Filial Coronel Oviedo 

28/02/2023 al 

02/03/2023
1.471.335

1.764.216
Sr. Edgar Antonio Cabrera 

Maciel 

 San Lorenzo (Casa 

Central). A Filial 

Coronel Oviedo 

Mantenimiento y Pintura del Edificio del Local de 

la Filial Coronel Oviedo 

28/02/2023 al 

02/03/2023
1.471.335

4.511.937 Sr. Jorge Villamayor Ortega

 San Lorenzo (Casa 

Central). A Filial 

Coronel Oviedo 

Mantenimiento y Pintura del Edificio del Local de 

la Filial Coronel Oviedo 

28/02/2023 al 

02/03/2023
1.471.335

3.663.551
Lic. Miguel Porfirio Almeida 

Panza

 Filial Concepción. A 

San Lorenzo  (Casa 

Central).

Participar de la Audiencia Pública de la 

Encargada de Despacho del Decanato 

28/02/2023 al 

01/03/2023
1.177.068

4.848.149
Lic. Lourdes Beatriz Pérez 

Da Silva

San Lorenzo  (Casa 

Central).

Participar de la Audiencia Pública de la 

Encargada de Despacho del Decanato 
28/2/2023 588.534

1.365.672
Prof. Lic. Selva Marina Servín 

Larrea.

San Lorenzo  (Casa 

Central).

Participar de la Audiencia Pública de la 

Encargada de Despacho del Decanato 
28/2/2023 490.445

3.553.151 Lic. Javier Franco Duarte
 San Lorenzo  (Casa 

Central).

Participar de la Audiencia Pública de la 

Encargada de Despacho del Decanato 
28/2/2023 490.445



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION
FACULTAD DE ENFERMERIA Y OBSTETRICIA

VIATICOS

FEBRERO/2023

CEDULA BENEFICIARIO DESTINO MISION FECHA  MONTO (G) 

2.159.497
Lic. Wilson David Ramirez 

Candia

San Lorenzo  (Casa 

Central).

Participar de la Audiencia Pública de la 

Encargada de Despacho del Decanato 
28/2/2023 264.841


